АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.03.2017                г. Удомля                    № 130-ра

О создании комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности
Удомельского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68 «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003
№ 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций»,

1. Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Удомельского городского округа в
составе:

Рихтер Рем Аркадиевич – Глава Удомельского городского округа,
председатель комиссии;

Гурин Валерий Валентинович – заместитель Главы Администрации
Удомельского городского округа, заместитель председателя комиссии;

Семёнова Елена Владимировна – заместитель начальника муниципального
казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям Удомельского городского округа», секретарь комиссии
(по согласованию).

Члены комиссии:
Виноградова Надежда Федоровна – руководитель МКУ «Управление

сельскими территориями» (по согласованию);
Голубев Юрий Дмитриевич – начальник ФБУЗ ЦМСЧ № 141 ФМБА России

(по согласованию);
Гомонец Николай Николаевич – начальник МО МВД России «Удомельский»

(по согласованию);
Громов Алексей Владимирович – начальник Удомельского пожарно-

спасательного гарнизона (по согласованию);
Лебедев Дмитрий Анатольевич – начальник отдела надзорной деятельности по

г.Удомля и Удомельскому району ГУ МЧС России по Тверской области
(по согласованию);

Птичкин Вячеслав Александрович – руководитель отдела коммунального
хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации
Удомельского городского округа;

Токарский Николай Михайлович – начальник МКУ «Управление ГОЧС»
(по согласованию).

2. Утвердить Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Удомельского
городского округа (Приложение).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Главы Удомельского городского округа        Р. А. Рихтер